
 
 
 
 
 
 
 
 

P Ř Í L O H Y 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabulka 5. Hodnocení prosperity a zaostávání vybraných obcí podle stanovených kritérií  

 
  Vybrané obce     

Kritérium  Brloh    Cerná v Pošumaví    
 údaje  počet bodů   údaje  počet bodů  

Statistické údaje o obci        
1. Počet obyvatel celkem  1019 (2005)  0   830 (2005)    O 
2. Počet obyvatel v produktivním věku  632 (2005)  0   518 (2005)    O 
3. Nadmořská výška obce  582 m. n. m.  0   726 m. n. m.    O 

       
Strategie obce        
1. Má obec strategický plán rozvoje?  ano  10 ano    10 

 oprava kanalizace, plánovaná investice       
 do ZŠ (nová učebna fyziky), čistírna       

2. Směřuje k naplnění dlouhodobých cílů,  odpadních vod není ještě opravena po   nový most směrem na Český Krumlov,    
investice v poslední době  povodních  -2 úprava pláže na břehu Lipenské nádrže   5 

       
Struktura obce        
1. Aktuální nezaměstnanost  6,1% (březen 2007)  5 8,6% (březen 2007)   -3 

     6 během   
     sezony   
 mírný pokles podobně jako v celém     cestovního   
 okresu, bez výrazných proměn v   v letních měsících nižší (Stavebnictví,  ruchu, -8   

2. vývoj nezaměstnanosti v obci  závislosti na ročním období  3 cestovní ruch) během zimy dvojnásobná  během zimy   
3. Přirozený přírůstek obyvatelstva  úbytek obyvatelstva  -4 úbytek obyvatelstva   -5 
4. Průměrný věk  41 let  -1 35 let    2 

       
Dopravní obslužnost obce        

1. Druhy dopravy v obci  autobusová (3 směry)  2 autobusová (2 směry), železniční, lodní   4 

2. Frekvence spojů        
3. Návaznost linek  orientace na školní vyučování  4 dobrá    4 
4. Stav silnic v obci a jejím okolí  není příliš dobrý  -6 dobrý, nedávné investice   2 
5. Kvahtnl, zastreSena zastavka  ano, ale pouze pro jeden smer  -4 zeleznicnl ano, autobusova take   2 

  Vybrané obce     
Kritérium  Brloh    Cerná v Pošumaví    



 údaje  počet bodů   údaje  počet bodů  
Využití volného času, cestovní ruch        

   velmi dobrá nabídka, pouze v letních    
   měsících na Iipenské přehradě Oachting,    

 omezené, fotbalové hřiště v obci, během   windsurfing, půjčovny loděk, ... ),    
1. Možnosti sportování v obci  zimy Iyžařský vlek  -5 fotbalové a volej balové hřiště   6 

 3 cyklotrasy (č. 1035, č. 1085 a č. 1167),       
2. Existence turistických tras, cyklotras v  1 turistická cesta (červená barva) a   2 cyklotrasy (č. 33 a č. 1022), 1 turistická    
okolí obce, případně naučných stezek  naučná stezka Brložsko  6 cesta (modrá barva)   2 
3. Koupání, pláže, kempy  koupaliště 2 km ve velmi špatém stavu  -10 ano - Upno, chybí zastřešený bazén   6 

 ne, pouze zřícenina hradu Kuklov 5 km,   orientace na letní cestovní ruch, plány  6 během   
4. Sportovní atraktivity pro cestovní ruch  Iyžařský vlek, ale špatné sněhové   na rozvoj zimních sportů jsou omezeny  sezony, -8   
(lyžování, golf, minigolf, apod.)  podmínky, bez umělého zasněžování  -6 (obec leží v CHKO)  mimo sezonu  
5. Infocentrum  ne  -4 ano    4 

       
Kultura v obci        

 není příliš dobrý, neopravený kostel i       
 několik domů v obci, velmi malá   velmi dobrý až na několik vy jímek (staré    

1. Vzhled obce  výstavba nových domů  -8 neopravené domy směrem na Frymburk)   4 
2. Kulturní akce v obci, jejich četnost  není jich mnoho, místní divadlo, hasiči  -6 velmi málo, orientace na letní sezonu   -6 
3. Kino, divadlo, letní kino  kino mimo provoz  -10 letní kino    -2 
4. Poutě, bály, výročí oslavy, výstavy, ...  velmi málo, jednoročně bál  -8 pouť - během léta, jinak velmi málo   -2 
5. Zapojení obyvatel do kultury v obci, sdílení  několik obyvatel hraje divadlo, jinak také       
hodnot  velmi malé zapojení  -2 nedostatečné    -6 

       
Občanská vybavenost        
1. Mateřská škola  ano  10 ano    10 
2. Základní škola  ano  10 ano    10 
3. Zdravotní středisko, lékař  ano (omezený provoz)  5 ano (omezený provoz)   5 
4. Pošta  ano (dopolední provoz)  5 ano (dopolední provoz)   5 
5. Policie  ne  -2 ne    -2 
6. Knihovna  ano  5 ano    5 
7. Chodníky, přechody pro chodce  velmi omezeně  -8 ano    -8 
8. Obecnr park, zelen  ano i I<dyz velmi malo  -6  ano    -6 

  Vybrané obce    

Kritérium  Brloh   Cerná v Pošumaví    



 údaje  počet bodů  údaje  počet bodů  

Technická vybavenost       

1. Kanalizace  ano  8 ano   8 
2. Vodovod  pouze část obce, ostatní studny  -4 ano   2 
3. Plynofikace  ne  -8 ne   -8 

 ano, ale po povodních (2006) není ještě   ano (ale rekreační chaty na ní nejsou    
4. Čistírna odpadních vod  plně v provozu  -10 svedeny)   -6 
5. Osvětlení  ano  5 ano   5 
6. Popelnice na separaci odpadu  ano  5 ano   5 

      
Podnikatelské aktivity v obci       

   během letních měsíců je v provozu    

 11 podnikatelských subjektů, z toho 3   velký počet (pensiony, restaurace), po    
1. Počet podnikatelských subjektů v obci  restaurace celoročně v provozu  4 celý rok 7 subjektů   1 

    8 během   
   meziroční pokles, během léta meziroční  sezony, -6   

2. vývoj počtu podnik. subjektů v obci  v minulosti pokles, dnes setrvalý stav  4 nárůst  mimosezonu  
3. Základní potraviny a smíšené zboží  ano  8 ano   8 
4. Restaurace  ano  10 ano   10 
5. Aktivity podnikatelů pro obec a obyvatele  sponzorství fotbalového klubu      
obce  (materiální pomoc - fotbalové dresy)  4 žádné (nenalezl jsem)   -6 

      
Jak se žije v obci       

1. Opravené domy  spíše ano (přibližně 60%)  -4 ano (pfibližně 90%)   6 
2. Upravené zahrady a zahrádky  ano (přibližně 70%)  1 ano (přibližně 70%)   1 
3. Uprava vefejných prostransví  ano  4 ano   4 

 spíše ne, domy jsou většinou      
4. Poničení fasád domů  neopravené než poničené  -4 jen velmi málo   1 
6. Stav chodníků v obci  neuspokojivý  -8 velmi dobrý   4 
7. Stav zastávek (doprava), jízních fádů  dobrý, ale je tu jen jedna  -4 velmi dobrý   4 
8. Uřednl deska  dostupna i aktuálnl  5 aktualnl, dobře pnstupna   5 
Celkem   -11  88 

 
 
 
 



Tabulka 6. Výpočet velikosti základního souboru a reprezentativního vzorku pro dotazování ve vybraných obcích  

 
    Základní  Reprezentativní vzorek (5% ze  
  soubor (počet  základního souboru), vyjadřuje  

Obec  
Počet obyvatel celkem  

 obyvatel  počet provedených šetření v   
    celkem)  obcí   
 muži  ženy    celkem   

Brloh  533  486 1019  51 

Cerná v Pošumaví  431  399 830  42 

 
 



Tabulka 7. Výsledky dotazníkového šetření ve vybraných obcích  

 
Otázka v dotazníku  Brloh    Cerná v Pošumaví    

 Možné varianty odpovědí  Počet Podíl Možné varianty odpovědí  Počet Podíl 
  voleb  v %   voleb  v %  

Jste spokojen(a) s  spokoien(a)  3 7,69 spokoien(a)  2 6,90 
celkovými životními  spíše spokoien(a)  14 35,90 spíše spokojen(a)  3 10,34 
podmínkami ve Vaší  ani spokoien(a) ani nespokoien(a)  12 30,77 ani spokojen(a) ani nespokoien(a)  16 55,17 
obci, žije se Vám zde  spíše nespokojen(a)  9 23,08 spíše nespokojen(a)  5 17,24 
dobře?  nespokojen(a)  1 2,56 nespokojen(a)  3 10,34 
Myslíte si, že obec v  prosperující  ° 0,00 prosperuj ící  2 6,90 
níž žijete patří mezi  spíše prosperující  15 38,46 spíše prosperující  9 31,03 
prosperující nebo  spíše zaostávající  14 35,90 spíše zaostávající  12 41,38
naopak zaostávající?  zaostávající  10 25,64 zaostávající  6 20,69 
Otázka v dotazníku  Pořadí odpovědí  Počet Podíl Pořadí odpovědí  Počet Podíl 

  voleb  v %   voleb  v %  
 Na následuiící otázkv odoovědělo 15 resoondentů   Na následuiící otázky odoovědělo 11 resoondentů   

Cemu vy osobně  fungující zemědělské družstvo  3 20,00 cestovní ruch  8 72,73 
připisujete prosperitu  výstavba nových rodinných domů  3 20,00 poloha obce v rámci regionu  6 54,55 
Vaší obce?  existence MŠ, ZS, oošty, zdravotního střediska  3 20,00 existence MS, ZS, pošty, zdrav. střed.  3 27,27 

 poloha obce v rámci reaionu  2 13,33 potraviny, smíšené zboží  3 27,27 
 vedení obce  2 13,33 pořádání soortovních akcí (fotbal)  2 18,18 
 oracovní místa v obci a v blízkém okolí  2 13,33 chaty a chataři  1 9,09 
 domov důchodců  2 13,33 záiezdv pořádané obcí  1 9,09 
 technická vYbavenost obce (kanalizace)  1 6,67 sběrné akce na odpad  1 9,09 
 kulturní tradice  1 6,67 kontejnery na separaci odpadů  1 9,09 
 spolupráce obvvatel v obci  1 6,67 cyklotrasy a možnosti koupání  1 9,09 
    internetové stránky  1 9,09 
    nová silnice směrem na Hořice, Kájov  1 9,09 

Které věci by se ve  výstavba kanalizace v obci  6 40,00 výstavba nových bytů  4 36,36 
Vaší obci mohly  oorava a dobudování vodovodu  4 26,67 přilákat turisty v jiné r. období než v létě  3 27,27 
změnit tak, aby Vaše  oprava koupaliště  2 13,33 vybudování tréninkového hřiště (fotbal)  3 27,27 
obec ještě více  Ipodpora výstavby nových bytů a r. domů  2 13,33 udržení mladých lidí v obci  2 18,18 
properovala?  oprava čistírny odpadních vod  1  6,67 oprava budov směrem na obec Frvmburk  2 18,18 

    vybudování sportovního areálu  2 18,18 
    oprava chátrající budovy pivovaru  1 9,09 



Otázka v dotazníku  Pořadí odpovědí  Počet Podíl  Pořadí odpovědí  Počet Podíl  

  voleb v%   voleb v%  
A co byste naopak  rušení matřeské školy a základní školy  2 13,33 uzavření smíšeného zboží  2 18,18  
nechtěl(a) měnit,  nebudovat umělý rybník  1 6,67 krach stavebnín a stavebních firem  2 18,18  
protože by to mohlo     zabránit velké výstavbě hotelů  1 9,09 
vést k zaostávání Vaší        
obce?        

 Na následující otázky odpovědělo 24 respondentů   Na následující otázky odpovědělo 18 respondentů   
Ci si myslíte, že  technická vybavenost obce  11 45,83  pouze letní cestovní ruch  12 66,67  
nejvíce ovlivnilo  Ipoloha obce v rámci reaionu  10 41,67  dopravní obslužnost  7 38,89  
zaostávání Vaší obce?  dopravní obslužnost  8 33,33 nedostatek pracovních příležitostí  5 27,78  

 chování a úroveň spolupráce  4 16,67 nedostatek možností pro turisty  3 16,67  

 cestovní ruch  2 8,33  vandalismus v obci  2 11,11  

 velká vzdálenost za prací  2 8,33  málo firem, kteří vytváří pracovní místa  2 11,11  

 špatný stav infrastruktury  1 4,17  chování a úroveň spolupráce  2 11,11  

 nedostatečná údržba silnic během zimy  1 4,17  poloha obce v rámci regionu  2 11,11  

 nefungující fotbalový klub  1 4,17  vedení obce  1  5,56  

 neopravené domy v obci  1 4,17  velká vzdálenost do větších měst  1  5,56  

 nedostatek míst pro výstavbu r. domků  1 4,17  vysoké ceny potravin  1  5,56  

 žádná lákadla pro cestovní ruch  1 4,17     
Které věci by se ve  více malých firem, které by zaměstnávaly  1 4,17  více pracovních míst  3 16,67  
Vaší obci měly změnit  místní obyvatele       
tak, aby jste ji  oprava některých domů a budov  1 4,17  oprava domů v obci  2 11,11  
považoval(a) za  více propagovat naučnou stezku  1 4,17  výstavba nových bytů  2 11,11  
prosperující?  lepší frekvence spojů na Prachatice a Ceské  1 4,17  přilákat do obce investory podobně jako to  2 11,11  

 Buděiovice    udělala obec Lipno nad Vltavou    

    lepší dopravní spoiení  1  5,56  

    měla by tu být lékárna  1  5,56  

    postrádám půjčovnu stavebního nářadí  1  5,56  
A co byste naopak  domov důchodců  2 8,33  fungující letní cestovní ruch  2 11,11  
nechtěli měnit, protože  nerušit školu i když ie méně žáků  1  4,17  probíhající opravy silnic  1  5,56  
by to mohlo vést k  zachovat smíšené zboží a poštu  1  4,17  převoz v Dolní Vltavici  1  5,56  
ještě většímu        
zaostávání Vaší obce?        
 



Pohlaví  Dotazníky v obci Brloh vyplnilo:    Dotazníky v obci Cerná v Pošumaví vyplnilo:    
Muž   18 46,15  16 55,17 
Zena   21 53,85  13 44,83 
Věk        

do 45 let   17 43,59  11 47,83 
nad 45 let   22 56,41  12 52,17 
 



Vážení občané, dovoluji si Vás tímto dotazníkem oslovit a zároveň Vás požádat o pomoc. Jmenuji se Martin 

Plucha a byl bych velmi rád, kdyby jste mi odpověděli  na několik otázek v tomto dotazníku. Zpracovávám 

diplomovou práci na Vysoké škole ekonomické v Jindřichově Hradci. Součástí mojí diplomové práce je zjistit, 

čemu občané připisují prosperitu nebo zaostávání své obce. Proto je tento dotazník určen právě Vám, občanům 

této obce. Dotazník je anonymní, v dotazníku neuvádějte své  jméno a příjmení. Zaručuji Vám, že dotazník bude 

zpracováván jen pro účely diplomové práce a zjištěné údaje nebudou použity pro žádný jiný výzkum nebo        

pro komerční účely. Prosím Vás o vyplnění tohoto dotazníku, velmi mi tím pomůžete. Odpovídat na otázky 

v dotazníku by měly osoby starší 18-ti let. Při odpovědi na otázku prosím kroužkujte uvedená písmena nebo 

odpovídejte pomocí vět. V první a druhé otázce zakroužkujte prosím jen jednu odpověď, v dalších otázkách 

zakroužkujte více odpovědí. 

Děkuji Vám. 

 

1. Jste spokojen(a) s celkovými životními podmínkami ve Vaší obci, žije se Vám zde dobře?  
spokojen(a) 

spíše spokojen(a) 

ani spokojen(a) ani nespokojen(a) 

spíše nespokojen(a)  

nespokojen(a) 

 

2. Myslíte si, že obec v níž žijete patří mezi prosperující nebo naopak zaostávající? 

a) prosperující 

b) spíše prosperující 

c) spíše zaostávající 

d) zaostávající 

 

Pokud jste zakroužkovali ve druhé otázce písmeno a) nebo b) pokračujte otázkou 3., 4., 5., 9., 10. pokud jste 

zvolili odpověď c) nebo d) vynechejte prosím otázky 3, 4, 5 a pokračujte otázkou 6., 7., 8., 9., 10.  

 

3. Čemu vy osobně připisujete prosperitu vaší obce?  

e) poloha v rámci regionu (vzdálenost do velkého centra, napojení na silniční síť) 

f) vedení obce (starosta a zastupitelstvo) 

g) dopravní obslužnost a návaznost jednotlivých spojů 

h) technická vybavenost obce (kanalizace, čistírna odpadních vod) 

i) kulturní tradice a zvyky v obci 

j) existence mateřské a základní školy, pošty, zdravotního střediska 

k) cestovní ruch 

l) chování a úroveň spolupráce obyvatel obce 

m) atmosféra v obci 

n) jiné, prosím vypište 

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________ 



4. Které věci by se ve Vaší obci mohly změnit tak, aby Vaše obec  ještě více prosperovala? Uveďte prosím, které 

to jsou? 

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

5. A co byste naopak nechtěl(a) měnit, protože by to mohlo vést k zaostávání Vaší obce? 

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Pokud jste zakroužkovali ve druhé otázce písmeno a) nebo b) nevyplňujte prosím otázky č. 6, 7, 8 a pokračujte 

otázkou 9., pokud písmena c) nebo d) pokračujte otázkou 6., 7., 8., 9., 10. 

 

6. Co si myslíte, že nejvíce ovlivnilo zaostávání Vaší obce. 

o) poloha v rámci regionu (vzdálenost do velkého centra, napojení na silniční síť) 

p) vedení obce (starosta a zastupitelstvo) 

q) dopravní obslužnost a návaznost jednotlivých spojů 

r) technická vybavenost obce (kanalizace, čistírna odpadních vod) 

s) kulturní tradice a zvyky v obci 

t) cestovní ruch 

u) chování a úroveň spolupráce obyvatel obce  

v) atmosféra v obci 

w) jiné, prosím vypište 

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________ 

7. Které věci by se ve Vaší obci měly změnit tak, aby jste ji považoval(a) za prosperující?  

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

8. A co byste naopak nechtěl(a) měnit, protože by to mohlo vést ještě k většímu zaostávání Vaší obce? 

__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Dále odpovídají všichni.  

9. Kolik je vám let?     ________ 

10. Jste členkou nebo členem zastupitelstva této obce? Ano   Ne  

11. Vaše pohlaví                  Muž   Žena  

 

Děkuji za vyplnění dotazníku.  



PLNĚNÍ ROZPOČTU OBCE ČERNÁ V POŠUMAVÍ ZA ROK 2006  
 
Par.  Název položky  Pří.i m y (v Kč)  plnění v%  PUl'. Název položky  V Ý d a i e (v Kč)  rllm::nív%  

-  -   000  Daně, místní poplatky, spI. pŮ.iček, 
trunsfery,oo  15721537,32  146,93  101  Zeměděl. a potra,'. činnost a ronoi  

  -- 
103  Lesní hospodářství  2531953,62  227,82  103  Lesní hospodářství  1322159,70  224,86  
211  Záležitosti těžeb. průmyslu a enen~etiky  91972,00  306,57  214  Vnitřní obchod, služby a c,~stovní ruch  4984990,42  553,15 -- 
214  Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch  3049301,00  190,46  221  Pozemní komunikace  1735781,71  105,84  
222  Silniční doprava  1904,00  -  222  Silnični doprava  96899,40  225,35  
232  Odvádění a čistěni odpadních vod  20000,00  100,00  231  Pitná voda  200 459,00  

311  Zařízeni předškolní v}"chovv a zákl. školstvi  -  -  232  Odvádění a čištění odpadních vod  104 301,00  
  

-   331  Kultura  179136,00  471,41  233  Vodní toky a vodohospodářská díla  185272,25  
 -- 339  Ost. činnosti v záležitostech lmltury, církví  6000,00  100,00  311  Zařízení předškolní výchovY a zákl. školství  2 701 479,00  177,03  

341  Tělovýchova  220,00  1l0,00  331  Kultura  531699,50      128,40  
351  Ambulantní péče  3760,00  752,00  332  Ochrana památek a péče o kulturní dědictví  33089,50  45,96  
361  Rozvoi bydlení a bytové hospodářství  2376439,66  124,94  334  Sdělovací prostředky  159652,30  99,78  
363  Komunální služby a územní rozvo.i  10316867,00  132,08  339  Ostatní čin. v záležit. kulturv, církvi,oo.(SPOZ)  124 168,50  83,33  
372  Nakládání s odpadv  87573,30  175,15  341  Tělovýchova  219031,70  273,79  

     75,83  
374  Ochrana přírody a krajiny  500,00  -  342  Záimová činnost a rekreace  45500,00  

 
617  -    

Ref,donální a místní správa  90212,61  360,85  351  Ambulantní péče  36157,00  
 -- 631  Obecné přiimv II y}'daje z finančních operaci  16957,50  -  361  Rozvoj bydlení a bytové hospodářství  4865256,78  118,2  

640  Ostatní činnosti  17332,37  -  363  Komunální služby a územní rozvo.i  5 943 313,00  88,68  

       -- 812  Dlouhodobé ůvěry  -  -  372  Nakládání s odpady  933538,00       96,20  

    374  Ochrana přírody a kraiinv  1 424797,30  98,33 --     -   
    

434  Ostatní sociální péče a pomoc  6400,00  
 -    551  Požámí ochrana  259585,30  

    611  Zastupitelské orgány  693853,50    

    617  Místní správa  2 937 775,30  106,6
0   

    631  Obecné výda.ie z finančních operací  41680,30  83,36  

    632  Pojištění funkčně nespecifikované  99364,00  99,36 --     633  Převody vlast. fondům v rozpočtovém území  1840519,20     255,60  

    639  Ostatni finanční operace  1 787 800,00       94,O0  

    640  Ostatní činnosti  800000  -       8114 Splátky krátkodob.přiilltých Jlůič. prostř.  -  -   
       --     8124 -  -        

Splátky dlouh.při.iatých pŮ.ičený(~h prostř.  
  -      

- 
CELKEM PŘÍJMY  

 
CELKEM VÝDAJE  

126,7  
  

34 511 666,38  148,15  
  

33 322 523,66  

--  FINANCOVÁNÍ (SHODEK)     FINANCOVÁNÍ (PŘEBYTEK)  1189142,72    



ROZPOČET OBCE ČERNÁ V POŠUMAVÍ NA ROK 2007   
Par.  Název položky  Příjmy (v Kč)  Par.  Název položky  Výdaje (v Kč)  
000  Daně, místní poplatky, spI. puiček, transferv, ...  10804900  101  ZeměděI. a potrav. činnost a rozvoj  -  
101  Zemědělská a potravin. činnost a rozvoi  -  103  Lesní hospodářství  2050000  
103  Lesní hospodářství    3260000  214  Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch  1582000  
211  Záležitosti těžeb. průmvslu a energetiky  70000  221  Pozemní komunikace  2340000  
214  Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch  506000  222  Silniční doprava  40000  
231  Pitná voda     -  231  Pitná voda  640000  
232  Odvádění a čistění odpadních  20000  232  Odvádění a čištění odpadních vod  350000  
234  Voda v zemědělské kra.iině   -  234  Voda v zemědělské krajině  300000  
311  Zařízení předškolní výchovy a zákI. školství  .  311  Zařízení předškolní \ýchovy a zákI. školství  2664 000  
331  Kultura     63000  331  Kultura  749100  
339  Ost. činnosti v záležitostech kultury, církví  5000  332  Ochrana památek a péče o kulturní dědictví  65000  
341  Tělovýchov

a  
   200  334  Sdělovací prostředky                 60000   

351  Ambulantní péče    6500  339  Ostatní čin. v záležit. kultury, církví, ... (SPOZ)  147000  
361  Rozvoj bydlení a bytové hospodářství  2405000  341  Tělovýchova  110000  
363  Komunální služby a územní rozvoj  7812 000  342  Zájmová činnost a rekreace  85000  
372  Nakládání s odpady    70000  351  Ambulantní péče  20000  
374  Ochrana přírody a krajiny   -  361  Rozvoj bydlení a bytové hospodářství  4820000  
617  Rel!ionální a místní správa   35000  363  Komunální služby a územní rozvoj  4188000  
640  Ostatní činnosti    -  372  Nakládání s odpady  985000  
812  Dlouhodobé úvěry    -  374  Ochrany přírody a krajiny  1917000  

      434  Ostatní sociální péče a pomoc  -  
      551  Požární ochrana  113000  

      611  Zastupitelské orgány  775000  

      617  Místní správa  3065000  

      631  Obecné výdaje z finančních operací  40000  

      632  Pojištění funkčně nespecifikované  103000  

      633  Převody vlast. ťondum v rozpočtovém území  700000  

      639  Ostatní finanční operace  1638100  

      640  Ostatní činnosti    
      8114  Splátky krátkodob. přijatých pujč. prostř.   
      8124  Sphitky dlouh. při,jatých půjčených prostř.  511800  

         
 CELKEM PŘÍJMY   25057600   CELKEM VÝDAJE  30058000  

 FINANCOVÁNÍ (SHODEK)   5000400   FINANCOVÁNÍ (PŘEBYTEK)   

 



Mapa 1. Obec Černá v Pošumaví a okolí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zdroj: Turistický atlas Česko, nakladatelství SHOCard, 2004  



Mapa 2. Obec Brloh a okolí 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Zdroj: Turistický atlas Česko, nakladatelství SHOCard, 2004 
 
 
 
 


